

znak pisma: 72/NZZ/KK/24698/2025

Katowice, dnia 15.09.2025 r.

Sprawę prowadzi: Kinga Kinder

Nr tel. 32 757 29 31

Adres e-mail: k.kinder@pgg.pl

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Pzp, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nt.: **Remont wentylatorów lutniowych i ich podzespołów dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w okresie 24 miesięcy**, nr sprawy: 412402171.

Działając w oparciu o art. 135 oraz 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie oraz dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1

Uprzejmie proszę o przedłużenie terminu składania ofert przynajmniej o 30 dni.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w Części XIII ust. 1, 2 i 5 SWZ, które przyjmują brzmienie:

- 1. Ofertę należy złożyć do: 14.11.2025 r., godz. 09:00**
- 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.11.2025 r., godz. 10:00**
- 5. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 11.02.2026 r.**
Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Pytanie nr 2

Dzień dobry, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie na stronie Zamawiającego pliku formularza JEDZ w formacie xml w celu zaimportowania i wypełnienia w serwisie eESPD.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dołączył plik formularza JEDZ do Załączników w Profilu Nabywcy.

Pytanie nr 3

W załączniku 2a i 2b do SWZ - brak możliwości wpisania wysokości stawki podatku VAT w komórce E9, gdyż arkusz jest chroniony. Proszę o wyłączenie ochrony arkusza w komórce E9.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonał modyfikacji Załączników 2a i 2b do SWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 14.11.2025 r.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 1.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej